关于举办“扬州教育讲坛—2021中学数学专场”

活动的通知

各学校：

为推进中学数学学科建设，搭建与名师交流的平台，并通过

专家引领，促进中学数学教师的专业发展，扬州市教育局决定举

办“扬州教育讲坛——2021 中学数学专场”活动，我市组织教

师参加。现就活动有关事项通知如下。

―、活动时间和地点

时间：2021 年 5 月 22 日（周六）14:00—17:30

地点 ：扬州市新华中学新华大厦报告厅（扬子江中路 728号）

二、参加对象

请各校按系统所给配额安排教师参加，并于 5月 21日 12:00

前在江苏省中小学教师（校长）培训管理系统完成培训报名工作。

三、活动主题

核心素养立意的数学教学。

四、专家介绍

章建跃，人民教育出版社中学数学室主任、课程教材研究所

研究员、《数学通报》编委、《中小学数学》（初中版和高中版）

主编、《普通高中教科书 数学》（人教 A 版）主编、中国教育

学会中学数学教学专业委员会理事长。

五、活动内容

时间 内容 主讲 地 点

14:00-14:45 同课异构：《苏教版必修二 13.2 二面角平面

角的求法（1）》
唐一良 报告厅

14:55-15:40
同课异构：《苏教版必修二 13.2 二面角平面

角的求法（1）》
沈  军 报告厅

15:45-17:30
专家评课、专题讲座：《核心素养立意的数

学教学》
章建跃 报告厅

六、其他事项

1.凡报名参会人员不得缺席迟到，因考勤需要，请携带本人

身份证。

2.做好疫情防控工作。参会人员要提前准备好当天的苏康

码，在校门口出示苏康码并接受体温检测后，方可进入校园。参

会人员晚上在工作人员的引导下到食堂餐厅统一就餐。

3.做好安全工作。相关学校要做好组织工作，确保参加活动

的教师交通等方面的安全。所有参会人员注意交通安全，可乘

11、17、18、19、39、50、72、73、102 路到“新华中学”站下，

开车的老师请从文汇路学校南门进入，按照保安指示有序停放车

辆。

仪征市教育局

2021 年 5 月 17 日

	bookmark4
	bookmark5